



ПрофБезопасность

Юр. Адрес: Россия, 354000, Краснодарский край,
г. Сочи, ул. Роз, д.115/1
тел./факс.: (862) 296-00-52, e-mail: info@profbez.pro
ИНН 2320155783, КПП 232001001, ОГРН 1072320017087

Заказчик: ООО УК "СОЛНЕЧНЫЙ ГОРОД"



**УНИВЕРСАЛЬНАЯ
МОНТАЖНАЯ
КОРОБКА**



**УСТАНОВКА ЗА 2 МИНУТЫ
В 4 ШАГА**










- всепогодное исполнение
- герметичные вводы кабеля и гофры
- диэлектрик
- безопасность и комфорт при монтаже



Общестроительные работы (демонтаж-монтаж тротуарной плитки) не выполняем!

Коммерческое предложение № 327 от 1 февраля 2023 г.

Внимание! Коммерческое предложение действительно в течение одного дня. Не является офертой.

Оборудование и материалы						
№ п/п	Изображение	Наименование	Количество		Цена	Сумма
1		Комплект автоматического шлагбаума (Came Gard 3750 Combo Classico) Автоматический шлагбаум, стрела овальная 4 метра, время открывания 2-6 сек, интенсивность 100%, AC 220 В, DC 24 В, комплект: тумба, крепление стрелы, стрела овальная 4 м, наклейки светоотражающие, пружина балансировочная (зеленая)	2	шт	66 000,00	132 000,00
2		Радиоприемник встраиваемый (Came 001AF43RU) Радиоприемник, 1-о канальный, статический код, 433.92 МГц, радиус 100 м, для пультов TW2EE, TW4EE, TOP-432EE, TOP-434EE, TAM-432SA	2	шт	2 650,00	5 300,00
3		Радиопульт Came TW4EE Радиопульт, копируется друг от друга, аналог R3V3, Apollo Jolly, Apollo Tom2, 433.92 МГц, до 100 м, статический код, четырехканальный, батарейка типа CR2016 2шт.	2	шт	2 600,00	5 200,00
4		Фотоэлементы Came DIR10 Комплект фотоэлементов, до 10 м, IP54, накладные, DC 12/24 В	2	шт	5 100,00	10 200,00
5		Сигнальная лампа 24 В (Came 001KLED24) Сигнальная лампа, светодиодная, DC 24 В, IP54, антенна приобретается отдельно, кронштейн для вертикального монтажа Kiaro приобретается отдельно	2	шт	3 348,00	6 696,00
6		Кронштейн для крепления лампы KIARO (Came 001KIAROS) Кронштейн для крепления сигнальной лампы Came серии KLED, KLED24 и KIARO к стене	2	шт	511,50	1 023,00
7		Кабель силовой ШВВП 2x0,75 ГОСТ черный	20	м	25,00	500,00
8		Кабель силовой ПВС 3x1,5 ГОСТ черный	20	м	70,00	1 400,00
9		Контроллер индукционной петли BFT RME 2 (BFT P111001 00003) Контроллер обнаружения транспортных средств (индукционная петля), 2-х канальный. регулировка чувствительности. AC 220 В. в качестве петли	1	шт	21 330,00	21 330,00

9		рекомендуется использовать провод установочный ПуГВ 1x1,5 ГОСТ желто-зеленый	1	шт	21 000,00	21 000,00
10		Провод установочный ПуГВ 1x1,5 ГОСТ синий	50	м	22,00	1 100,00
11		Стойка для фотоэлементов PERCo-GDS1 Стойка для фотоэлементов, высота 0.6 м, размер стойки 60x30 мм, материал металл серый	2	шт	1 547,00	3 094,00
12		Светофор Doorhan TrafficLight-LED (зеленый+красный) Светофор, красный/зеленый, AC 230В, IP65	2	шт	16 790,00	33 580,00
13		Блок питания Full Energy BGM-123Lite	2	шт	546,00	1 092,00
14		Кнопка выхода накладная Олевс Циклоп черный Кнопка выхода, контакты НО, световая индикация, механическая, накладной, металл, IP54, DC 12 В, черный	2	шт	492,45	984,90
15		Гофра ПНД DKC Octopus D=20 легкая с протяжкой черный (100м)	100	м	31,00	3 100,00
16		OptimLAN UTP 4x2x0,5 (24AWG) OUTDOOR + 2x0,75 медный (305м) Кабель витая пара с питанием, Для видеонаблюдения, UTP 5е, Не экранированный, 8, 0.50 мм, 2x0.75 mm, медь, Черный, Для внешней прокладки, 305 м	100	м	60,85	6 085,00
17		Труба гладкая жесткая ПВХ DKC Express D=16 легкая 3м серый (уп. 90м)	50	м	38,05	1 902,50
18		Антенна выносная Same частота 433.92 МГц (Same 001TOP-A433N) Антенна, всенаправленная, уличная, 433.92 МГц	2	шт	1 488,00	2 976,00
19		Hikvision iDS-TCM203-A/R/2812 (850 нм) 2Мп IP- камера с функцией распознавания номеров автомобиля 1/1.8" CMOS. Разрешение 1920*1080 со скоростью потока 60fps/50fps. 2.8-12мм моторизованный объектив. Поддержка распознавания номеров автомобиля и мотоциклов. Формат сжатия H.265/H.264/MJPEG. SDK/ISAPI открыты для интеграции. Поддержка PoE питания. Поддержка Wiegand интерфейса; IP67; IK10; Встроенная ИК-подсветка 850 мм.	1	шт	61 567,40	61 567,40

Работы

№ п/п	Наименование	Количество	Цена	Сумма	
1	СТ Бетонирование основания, установка, подключение и настройка шлагбаума стрела 4 м.	2	усл	12 000,00	24 000,00
2	СТ Установка и подключение светофора АПС	2	усл	3 800,00	7 600,00
3	СТ Установка и настройка контроллера индукционной петли	1	усл	4 500,00	4 500,00
4	СТ Установка и подключение кнопки выхода СКУД	2	усл	800,00	1 600,00
5	СТ Установка фотоэлементов	2	усл	1 500,00	3 000,00
6	СТ Установка лампы	2	усл	1 500,00	3 000,00
7	СТ Прокладка кабеля комбинированная (м)	100	усл	86,00	8 600,00
8	СТ Штробление	1	усл	3 500,00	3 500,00
9	СТ сварочные работы	1	усл	5 000,00	5 000,00
10	СТ Крепежные и расходные материалы	1	усл	30 000,00	30 000,00
11	Установка, подключение и настройка ANPR видеочамеры	1	усл	10 000,00	10 000,00
12	Установка, подключение и настройка ANPR видеочамеры	1	усл	8 500,00	8 500,00
Итого оборудование и материалы				299 130,80	
Итого работы				109 300,00	
Итого				408 430,80	

- Видеонаблюдение для дома и офиса
- Охранная и пожарная сигнализация
- Системы контроля доступа
- Сетевое оборудование
- Спутниковое и эфирное ТВ
- Средства радиосвязи
- Средства усиления сотовой связи

Сайт: profbez.pro

тел.: +7 (862) 296-00-52

тел.: +7 (963) 161-00-32